UBND HUYỆN PHÚ RIỀNG

ĐÀI TRUYỀN THANH – TRUYỀN HÌNH

Số: 59/TTTH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Riềng, ngày 11 tháng 9 năm 2017

LỊCH LÀM VIỆC CỦA ĐÀI TRUYỀN THANH – TRUYỀN HÌNH HUYỆN PHÚ RIỀNG
Tuần thứ 37 (Từ ngày 11/9/2017 đến ngày 17/9/2017)

Thứ hai (11/9/2017):
Lãnh đạo, nhân viên làm việc tại cơ quan, trừ phóng viên.
Thứ ba (12/9/2017):
Sáng:

09h 30” :Đ/C Trưởng đài dự họp thông qua dự thảo Quyết định thành lập, quy chế hoạt động, phân công nhiệm vụ thành viên Ban Biên tập Website huyện, quy trình duyệt tin, bài đăng trên Website huyện.

Địa điểm: phòng họp UBND huyện.

Tất cả nhân viên làm việc tại cơ quan, trừ phóng viên.
Thứ tư (13/9/2017):
Lãnh đạo, tất cả nhân viên làm việc tại cơ quan, trừ phóng viên.
Thứ năm (14/9/2017):

Lãnh đạo, toàn thể nhân viên làm việc tại cơ quan, trừ phóng viên.
Thứ sáu (15/9/2017):
Lãnh đạo, toàn thể nhân viên làm việc tại cơ quan, trừ phóng viên.
Thứ 7 (16/9/2017)
Chiều: Đ/C Trưởng đài biên tập, duyệt chương trình thời sự trong ngày.
 Kỹ thuật trực dựng chương trình và phát sóng theo lịch.
Chủ nhật ( 17/9/2017):
Kỹ thuật trực phát sóng theo lịch.
	Nơi nhận:

- UBND huyện;

- Lưu VT.
    TRƯỞNG ĐÀI
    (Đã ký)
  Nguyễn Đức trọng